
EXP 10964/2024 Empresa: 2003 S.A. (M30 Stands)

ANNEX 1 (LOT 7)

Valoració oferta ecocòmica LOT 7

Descripció

Import total sense 

IVA

Fabricación, montaje y Transporte

Maquetación imágenes y textos para elementos de rotulación 

Gestión y Coordinación del proyecto

16947,00 €

2890,00 €

3.450,00 €

16947,00 €

2890,00 €

3.450,00 €

23.287,00

4.890,27

28.177,27

Signatura electrònica:

LOT 7:  Conceptualització, disseny i producció de l'estand municipal

Import Total

Tipus IVA  Import IVA

IMPORT TOTAL AMB IVA


